
Výpis přijatých usnesení na VII. zasedání Zastupitelstva obce 

Komorní Lhotka konaného dne 5.5.2015 

 

1. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje program VII. 
zasedání zastupitelstva obce. 

 
2. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka určuje ověřovateli zápisu: : 

Karla Ponczu, Aleše Majera a zapisovatelem MUDr. Dagmar  
Indrákovou. 

 

3. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka určuje do komise pro návrh na 
usnesení: ing. Andreu Sztefkovou, Mgr. Tomáše Svobodu, 
Stanislava Čmiela. 

 
4. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje rozpočtové opatření 

č. III Obce Komorní Lhotka. 
 
5. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí předžalobní 

výzvu a žádost o uzavření mimosoudní dohody ohledně vydání 
pozemků. Ukládá starostovi obce, aby oslovil v dané věcí Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových a požádal jej o vyjádření 
k dalšímu postupu.      
                                                                                                               

6. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje spisový a skartační 
řád Obce Komorní Lhotka. 

7. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje pronájem pozemků  
p. č. 70, 2982/1, 2114 o celkové výměře 5571 m2 p. Ondřeji Novákovi, 
za Účelem zemědělské prvovýroby na dobu určitou do 30.9.2016 za 
částku 1.000,-- Kč/ha a pověřuje starostu sepsáním smlouvy a jejím 
podepsáním. 
 

8. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí Výroční zprávu 
o činnosti a hospodaření společností STONAX, o.p.s. v roce 2014. 

 

9. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje, aby požadavky na 
změnu Územního plánu č. 1 byly shromažďovány ještě jeden rok a 
poté bylo započato se změnou Územního plánu. 

 
10.  Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí návrh budoucí 

nájemní smlouvy. Byl již však schválen záměr odprodat části těchto 
pozemků za účelem narovnání vlastnických vztahů na základě 
žádosti Alexandry Sabatové o jejích odkoupení. Ukládá stavebnímu 
výboru danou věc projednat za účastí právního zástupce paní 
Sabatové a předložit konečné řešení. 

 

 



11. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje záměr odkoupit část 
pozemku nacházející se pod místní komunikaci vedoucí na Godulu 
pod bývalým střediskem LAZY a ukládá stavebnímu výboru započat 
v tomto směru jednání s majitelem, zároveň schvaluje zámět 
odprodat část pozemku p.č. 3118/1 za účelem narovnání 
vlastnických vztahů.  
 

12. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje jako administrátora 
na výběrové řízení na zakázku malého rozsahu „Přístavba a 
rekonstrukce mateřské školy v Komorní Lhotce“ a to firmu TISPOL 
s.r.o. Třanovice. 

 

13. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje výběrovou komisi 
pro výběr dodavatele na zakázku malého rozsahu „Přístavba a 
rekonstrukce mateřské školy v Komorní Lhotce“ ve složení:          
ing. Halina Zientková, ing. Jaroslav Szromek, Jiří Šimík,              
Roman Raszyk, Julian Wurszt. 

 

14. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje prodloužení 
pronájmu víceúčelové haly na letní období za stejných podmínek. 

 

15. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka ukládá řediteli ISÚ, aby doplnil 
bod 2 sdělení k požadávkům, jelikož ZO požadovalo vyčíslit částku, 
kterou by bylo nutno vynaložit v případě vyplacení odstupného 
zaměstnancům a další.  

 
 

 
Za správnost výpisu: Hana Fujtíková v.r. 


